בעשותו כן, כאמור, גם עשה הנאשם שימוש במידע פנים אשר הגיע אליו, במישרין או בעקיפין, מאיש מפנים, וזאת בדרך
וכן בדרך של מסירת מידע פנים או חוות דעת למי בידיו, בנייר ערך, שעה שמידע פנים מצוי ביצוע שתי עסקאות של

שידע או שהיה לו יסוד סביר להניח כי יעשה בו שימוש.

14. הוראות החוק לפיהן מואשם הנאשם:

ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק - עבירה לפי סעיף 54(א)(1) לחוק א.תרמית בניירות ערך
ניירות ערך").

ב. 4 עבירות של שימוש במידע פנים שמקורו באיש פנים - לפי סעיף 52ד לחוק ניירות ערך.

תגובת הנאשם לכתב האישום
בתגובה מפורטת בכתב שניתנה על-ידי באי-כוח הנאשם, כפר הנאשם באופן מוחלט באישום לפיו קיבל הנאשם .15

כתב במסגרת לו מיוחסות אשר ערך, ניירות לחוק 54(א)(1) סעיף לפי מהעבירות הנאשם את מזכה אני לפיכך,
האישום.

סוף דבר

165. לסיכום, אני מזכה את הנאשם בכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ט , 02 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.

חאלד כבוב, שופט
סגן נשיא